
                ORARI I LIGJERATAVE 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE     

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

TU VITI I GRUPI I 
USHTRIME 

 Mikrobiologji 
ushqimore 

 dhe higjiena 
 MSc. Zenun Krasniqi 

 LABORATORI IV 

TU VITI I LIGJERATA 
 Kimia organike 

 Prof.Ass.Dr. Granit Kastrati 
 AMFITEATRI 

 

TU VITI I GRUPI I USHTRIME 
 Bazat e transmetimit te 

nxehtesise, 
 mases dhe levizjes ne 

industrine 
 ushqimore 

 Dr.Sc. Indrit Loshi LAB. I 

TU VITI I GRUPI I USHTRIME 
 Mbrojtja e prodhimeve bimore 

dhe Mbojtja e ushqimit 

MSc. Rinor Krasniqi 
LABORATORI II  

 

  

 
1045- 1215 

TU VITI I GRUPI II 
USHTRIME 

 Mikrobiologji 
ushqimore 

 dhe higjiena 
MSc. Zenun Krasniqi 

LABORATORI IV 

TU VITI I GRUPI II USHTRIME 
 Kimi ushqimore 

 Prof.Dr. Naser Bajraktari 
 LABORATORI III 

11:20-12:50 

TU VITI I GRUPI II USHTRIME 
 Bazat e transmetimit te 
 nxehtesise, mases dhe 

levizjes ne 
 industrine ushqimore 

 Dr.Sc. Indrit Loshi 
 LABORATORI I 

TU VITI I LIGJERATA 

 Kimi ushqimore 

 Prof.Dr. Naser Bajraktari 

 AMFITEATRI 

  

TU VITI I GRUPI II USHTRIME 
 Lendet e para me origjine 

bimore 
 Dr.Sc. Indrit Loshi 

LABORATORI IV  
 

 

 
1230- 1400 

 

TU VITI I GRUPI I 
USHTRIME 

 Kimia organike 
Prof.Ass.Dr. Granit 

Kastrati 
 LABORATORI I 

TU VITI I GRUPI II USHTRIME 
 Kimi ushqimore 

 Prof.Dr. Naser Bajraktari 
 LABORATORI III 

13:00-14:30 

TU VITI I LIGJERATA 
 Mbojtja e ushqimit 

 Prof.Dr. Ibrahim Hoxha 
 S 1 

TU VITI I LIGJERATA 
 Kimi ushqimore 

 Prof.Dr. Naser Bajraktari 
 AMFITEATRI 
12:30-13:15 

TU VITI I GRUPI II USHTRIME 
 Lendet e para me origjine 

 bimore 
 Dr.Sc. Indrit Loshi 

 SALLA II 

 

 
 

1415 -1545 

 

TU VITI I GRUPI II 
USHTRIME 

 Kimia organike 
 Prof.Ass.Dr. Granit 

Kastrati 
 LABORATORI I 

 TU VITI I LIGJERATA 
 Mikrobiologji ushqimore 

dhe higjiena 
 Prof.Dr. Arsim Elshani 

 AMFITEATRI 

TU VITI I LIGJERATA 

 Lendet e para me origjine 

bimore 

 Prof.Dr. Nexhdet Shala 

 AMFITEATRI 

TU VITI I LIGJERATA 
Bazat e transmetimit te 

nxehtesise mases dhe levizjes ne 
industrine 
Ushqimore 

Prof.Ass.Dr. Kastriot Pehlivani 
AMFITEATRI 

 

 
 

1600 – 1730 

TU VITI I LIGJERATA 
 Mbrojtja e prodhimeve 

bimore 
 Prof.Dr. Agim Rysha 

 SALLA I 

 TU VITI I LIGJERATA 
 Mikrobiologji ushqimore dhe 

higjiena 
 Prof.Dr. Arsim Elshani 

 AMFITEATRI   
16:00-16:45 

    

 

 



ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE     

 

VITI I DYTË Semestri i IV-të 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 
 

 
900  - 1030 

TU VITI II USHTRIME 
 Teknologjia e drithërave 

 MSc. Jetmir Prekalla 
 LABORATORI II 

TU VITI II USHTRIME 
 Bio Prodhimet 

 MSc. Egzon Nikqi 
 LABORATORI I 

 TU VITI II USHTRIME 
 Biokimia 

 Dr. Sc. Teuta Bajra Brahimaj 

 TU VITI II LIGJERATA 
 Teknologjia e drithërave 
 Prof.Dr. Ibrahim Hoxha 

 AMFITEATRI 

 
1045- 1215 

TU VITI II LIGJERATA 

 Bioteknologji ushqimore 

 Prof.Dr. Agim Rysha 

 AMFITEATRI 

10:45-13:15 

TU VITI II LIGJERATA 
 Biokimia 

 Prof.Asoc.Dr. Arieta Camaj 
Ibrahimi 

 AMFITEATRI 

 TU VITI II USHTRIME 
Teknologjia e produkteve të 

pjekjes 
 MSc. Gresa Ahma 

Laboratori 4 

 TU VITI II LIGJERATA 
 Teknologjia e produkteve 

të pjekjes 
 Prof.Dr. Ibrahim Hoxha 

 LABORATORI II 

 
1230- 1400 

 

TU VITI II USHTRIME 

Bioteknologji ushqimore 

 MSc. Jetmir Prekalla 

LABORATORI IV  

13:15-14:00 

 
 TU VITI II USHTRIME 

 Teknologjia e prodhimit te 
maltit 

 MSc. Gresa Ahma 
LABORATORI IV 

 TU VITI II USHTRIME 
 Teknologjia për Përpunimin e 

 qumështit 
 Dr.Sc. Indrit Loshi 

 LABORATORI II 

  

 
 

1415 -1545 

 

TU VITI II LIGJERATA 

 Teknologjia e prodhimit te 

maltit 

 Prof.Dr. Nexhdet Shala 

 AMFITEATRI 

TU VITI II LIGJERATA 
 Teknologjia për Përpunimin e 

qumështit 
 Prof.Dr. Arsim Elshani 

 AMFITEATRI 

 TU VITI II LIGJERATA 
 Bio Prodhimet 

 Prof.Dr. Arsim Elshani 
 SALLA I 

  

 
 

1600 – 1730 

      

 

 

 



           ORARI I LIGJERATAVE 2024 - 2025 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            DEPARTAMENTI : TEKNOLOGJIA USHQIMORE     

VITI I TRETË SEMESTRI I VI-të 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

   TU VITI III LIGJERATA 
Bazat e toksikologjisë 
Prof.Dr. Ismajl Cacaj 

SALLA I 

TU VITI III USHTRIME 
 Ekonomia dhe drejtimi i 

biznesit 
 ushqimor 

 Prof.Ass.Dr. Shyhrete Muriqi 
LABORATORI I 

TU VITI III LIGJERATA 
Kontrolli sigurimi i 

cilësisë ne industrinë 
ushqimore 

Prof.Dr. Agim 
RyshaSALLA II 

 

 
1045- 1215 

  TU VITI III USHTRIME 
Kontrolli sigurimi i cilësisë 

ne industrinë 
ushqimore 

MSc. Zenun Krasniqi 
LABORATORI II S 1 

TU VITI III USHTRIME 
Teknologjia e përpunimit të 

mishit 
Dr.Sc.. Indrit Loshi 

 Lab.1 

TU VITI III LIGJERATA 
Teknologjia e përpunimit 

të mishit 
Prof.Dr. Agim Rysha 

SALLA I 

 

 
1230- 1400 

 

    TU VITI III LIGJERATA 
Ekonomia dhe drejtimi i 

biznesit 
ushqimor 

Prof. Ass.Dr. Shyhrete Muriqi 
LABORATORI III 

TU VITI III USHTRIME 
Teknologjia e proceseve 

fermentuese 
MSc. Egzon Nikqi 

LABORATORI II 

 

 
 

1415 -1545 

 

 
 

  TU VITI III USHTRIME 
Bazat e toksikologjisë 
MSc. Rinor Krasniqi 

SALLA I 

Teknologjia e proceseve 
fermentuese  

Obligative 
Prof.Dr.Nexhdet Shala 

1415 -1630 

SALLA I 

  

 
1600 – 1730 

       

 


